РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЦИМЛЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.09.2022 № 322 г. Цимлянск

О внесении изменений в постановление Администрации Цимлянского городского поселения от 30.12.2013 № 552 «Об утверждении Положения о контрактном управляющем Администрации Цимлянского городского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 11.06.2022 № 106-ФЗ «О внесении изменений в статью 3 Федерального закона «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом муниципального образования «Цимлянское городское поселение», Администрация Цимлянского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести в постановление Администрации Цимлянского городского поселения от 30.12.2013 № 552 «Об утверждении Положения о контрактном управляющем Администрации Цимлянского городского поселения» (далее – постановление) следующие изменения: приложение к постановлению дополнить подпунктом 3.3 следующего содержания: «3.3. Контрактный управляющий обязан при осуществлении закупок принимать меры по предотвращению и урегулированию конфликта интересов в соответствии с Федеральным законом 25 декабря 2008 No 273-Ф3 ОТ года «О противодействии коррупции», в том числе с учетом информации, предоставленной заказчику в соответствии с частью 23 статьи 34 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для государственных и муниципальных нужд».
- 2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Цимлянск официальный» и разместить на официальном сайте Администрации Цимлянского городского поселения в информационнотелекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности Главы

Администрации

Цимлянского

городского поселения

ДЛЯ ОРМАТИВНЫХ ОКУМЕНТОВ

А.А. Канышев